
Zarządzenie nr 19/2025  

  

  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

 z dnia 6 lutego 2025 roku  

  

 zmieniające zarządzenie nr 139/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach z  dnia 30 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„Wiedza to Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie    

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w  zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji 

doktorantów  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i  nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

W Regulaminie Projektu „Wiedza to Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w zakresie podniesienia kompetencji lub  kwalifikacji 

doktorantów, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 139/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w  Kielcach z dnia 30 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Projektu „Wiedza to  Potęga” zadanie 2 realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w zakresie podniesienia kompetencji lub kwalifikacji doktorantów, zmienionego 

zarządzeniem nr 10/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

21 stycznia 2025 roku, załącznik nr  2 otrzymuje brzmienie zgodne z  załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  Rektor                                                                      

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


